DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Sexta-feira, 05 de janeiro de 2024 Ano XIX | Edição nº 2477 | Página 55 de 61

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SUPERINTENDENTE
...............................................................................................................................................................................................................................

PORTARIA Nº. 001, DE 03 DE JANEIRO DE 2.024.

CONCEDE  APOSENTADORIA  POR  IDADE,  COM  PROVENTOS  PROPORCIONAIS,  AO(A)
FUNCIONÁRIO(A)  NILVA  ADELAIDE  BELOTTI  PARDINHO

MARCO ANTONIO MACHADO, Superintendente da SAEC – Superintendência de Água e Esgoto de Catanduva,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao que lhe foi solicitado, através do requerimento
protocolado sob nº 8335/2023-GERAL, de 22 de novembro de 2.023, tendo em vista o contido na alínea “b” do inciso
III do § 1º do art.40 da Constituição Federal, APOSENTA, a partir do dia 16 de janeiro de 2024, o(a) funcionário(a)
NILVA ADELAIDE BELOTTI PARDINHO, RG nº *.*83.92*, no cargo de “TELEFONISTA”, com 10 (dez) anos, 05
cinco) meses e 29 (vinte e nove) dias de efetivo exercício, conforme a Certidão de Tempo de Serviço nº 085/2.023,
expedida em 01 de dezembro de 2.023, ficam assegurados o recebimento de proventos proporcionais a 3834/10.950
avos, calculados nos termos do artigo 1º da Lei 10.887/04, sem paridade, calculados sobre o Nível III, Grau “E”, 5% de
adicional por tempo de serviço.

Dos proventos percebidos pelo(a) funcionário(a) poderão ser deduzidos os seguintes descontos: I.P.M.C e I.R.R.F.
Os efeitos desta Portaria são a partir de 16 de janeiro de 2.024, revogadas as disposições em contrário.
SAEC – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE CATANDUVA, AOS 03 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2.024.
MARCO ANTONIO MACHADO

SUPERINTENDENTE
...............................................................................................................................................................................................................................

Departamento de Compras
Departamento de Compras

Cotações
Cotações

COTAÇÃO N° 02/2024 – PARA LICITAÇÃO:AQUISIÇÃO DE CABEAMENTO DE REDE PARA MANUTENÇÃO,
EXPANSÃO E UPGRADE DA REDE DA SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE CATANDUVA - SAEC,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 19/01/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 05 de janeiro de 2024

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................